Sede Adm. Av. Joaquim Carlos, nº 1539, Vila São José – Pedreira / SP – CEP: 13920-000 – Fone/ Fax: (19) 3852.4653
CNPJ: 09.579.148/0001-05

Processo Licitatório nº : 114/2021

Interessado        : Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pedreira

Objeto   : Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de
combustíveis (gasolina comum, etanol e biodiesel B3 S 500), destinados ao abastecimento
dos veículos e máquinas desta Autarquia.

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DESERTA DO PREGÃO 01/2022

Aos vinte cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às 09h00min (nove
horas), reuniram-se na Avenida Joaquim Carlos, nº 1.539 - Vila São José - Pedreira/SP, a
Pregoeira Quetura Lima dos Santos Scarmanhã, nomeada pela Portaria nº 02/2022 DE 03 DE
JANEIRO DE 2022, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
preços (envelope 1) e os documentos de habilitação (envelope 2) do presente Pregão.

Até a hora previamente designada para a entrega dos envelopes não houve comparecimento
de qualquer empresa, foi então prorrogado o tempo em 20 minutos de tolerância e mesmo
assim não houve nenhum interessado.

A Pregoeira declarou DESERTO o Pregão Presencial, onde este será encaminhado ao Diretor
Geral Interino, Sr. Leonardo Selingardi, ficando o processo no aguardo até segunda ordem.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pela Pregoeira.

Quetura Lima dos Santos Scarmanha
PREGOEIRA